东北师范大学停招成人脱产班的通告 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/244/2021_2022__E4_B8_9C_

E5_8C_97_E5_B8_88_E8_c66_244620.htm 根据《教育部关于进

一步加强部属高等学校成人高等教育和继续教育管理的通知

》（2007）9号文件，各部属高校从“2007年秋季开始停止招

收成人脱产班，也不能与其他机构合作举办上述脱产班”的

指示精神，现就我校成人脱产班和网络招生问题通告如下：

1、根据教育部指示精神，我院2007年停止招收成人脱产班。

2、未经我院授权的任何机构、个人在任何媒体发布的成人脱

产班和网络招生信息，均与远程与继续教育学院无关。 3、

只有我院授权的合作单位和校外学习中心，在经我院审批、

备案后才能进行招生宣传。 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com